日本学生支援機構

給付奨学金 在学採用（後期）

募集のお知らせ

下記のとおり給付奨学生の在学採用を受付けています。

郵送対応しますので、希望者は案内冊子等を送付するための返信用封筒（角２サイズの封筒

２５０円切手を貼付）に住所・学生氏名をご記入の上、下記までお送りください。

〒572-8572 大阪府寝屋川市幸町26番12号

大阪府立大学工業高等専門学校 学務課（給付奨学金担当）宛

記

【募集対象】

本科４・５年 及び 専攻科１・２年

[重要]
すでに給付奨学生になっている者は申請不要。

２０２０年度「予約採用」、２０２１年度「在学採用（前期）」に

申請し、不採用となった者は申請可能。

申請者に、授業料減免の書類を合わせてお渡しします。

【スケジュール】

 ■案内冊子等配付

  ２０２１年 ９月２１日（火）学務課宛に返信用封筒必着

 ■スカラネット申請

  ２０２１年 ９月２６日（日）まで

【給付金額】

  家計状況による

※「第二種貸与奨学金（有利子）」「給付奨学金（家計急変）」に

ついて希望する場合は、申し出てください。

第一種貸与奨学金(無利子)の後期採用はありません。